ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________

от   29 августа  2014 года                        № 44

О внесении изменений в постановление главы администрации Ольшанского сельского поселения от 26 марта 2012 года № 10б «Об утверждении административных регламентов администрации Ольшанского сельского поселения предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Ольшанского сельского поселения от 26 марта 2012 года № 10б «Об утверждении административных регламентов администрации Ольшанского сельского поселения предоставления муниципальных услуг» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.8 Постановления «исполнения муниципальной услуги по выдаче  разрешений на право организации розничного рынка (приложение №8)» - исключить.
1.2. Пункт 1.9 Постановления «исполнения муниципальной услуги о выдаче  разрешений на размещение нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,  находящихся в муниципальной собственности (приложение №9)» - исключить.
1.3. Приложение № 8 к постановлению главы администрации Ольшанского сельского поселения от 26 марта 2012 года № 10б «Об утверждении административных регламентов администрации Ольшанского сельского поселения предоставления муниципальных услуг» АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» - исключить.
1.4. Приложение № 9 к постановлению главы администрации Ольшанского сельского поселения от 26 марта 2012 года № 10б «Об утверждении административных регламентов администрации Ольшанского сельского поселения предоставления муниципальных услуг» АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,  находящихся в муниципальной собственности» - исключить.
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольшанского
сельского поселения                                           В.Н.АНТОНОВ